
МУ «ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

_______________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

от «14» декабря  2015 года  №  181        
 
 

 

Об итогах проведения муниципального этапа олимпиады школьников 

по предметам, обеспечивающим языковые права и этнокультурные 

потребности в  2015 - 2016 учебном году 

 

 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Республики Марий Эл от 17 ноября 2015 года № 1810 «О проведении 
республиканской (межрегиональной) олимпиады школьников по 
предметам, обеспечивающим языковые права и этнокультурные 
потребности обучающихся в РМЭ, в 2015-2016 учебном году»,    

в соответствии с протоколами заседаний жюри муниципального этапа 

олимпиады школьников по предметам, обеспечивающим языковые права и 

этнокультурные потребности,  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

олимпиады школьников по предметам, обеспечивающим языковые права и 

этнокультурные потребности, согласно приложению № 1. 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на главного специалиста РМЦ Александрову С.Л. 

 

 

 

Руководитель                                                                                      В.В.Кирчанов 
 


